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Plus Network sh.p.k

Pasqyra e pozicionit financiar me 31 dhjetor 2015

(Te gjitha shumat jane ne LEKE)

Aktive afatgjata
Aktive afatgjata materiale, neto

Aktive afatgjata jo materiale, neto

Llogari te arketueshme afatgjata
Totali i aktiveve afatgjata

31 dhjetor 2015

31 dhjetor 2014

Aktive afatshkurtra

Llogari te arketueshme, neto - -
Tatim fitimi i parapaguar 60,000 -
Kapital i nenshkruar i papaguar - 10,000
Paraja dhe ekuivalentet e saj 1,369 -
Totali i aktiveve afatshkurtra 61,369 10,000
TOTALII AKTIVEVE 61,369 10,000
Kapitali aksionar

Kapitali i nenshkruar 10,000 0
Kapitali i nenshkruar i papaguar - 10,000
Humbja e mbartur (33,631) (2,951)
Totali i kapitalit aksionar (43,631) 7,049
Detyrime afatgjata

Detyrime afatgjate - -
Totali i detyrimeve afatgjata - -
Detyrime afatshkurtra

Llogari te pagueshme 10,000 2,203
Detyrime afat shkurtra (hua) 95,000 -
Detyrime te tjera afatshkurtra - 748
Totali i detyrime afatshkurtra 105,000 2,951
TOTALI I KAPITALIT DHE DETYRIMEVE 61,369 10,000
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Plus Network sh.p.k

Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe te ardhurave te tjera permbledhese per vitin e mbyllur me
31 dhjetor 2015
(Te gjitha shumat jane ne LEK)

Per periudhen

Per vitin e nga 04 dhjetor
mbyllur me 31 2014 (data e
dhjetor 2015 krijimit) deri
me 31 dhjetor
2014
Te ardhura operative

Te ardhura nga aktiviteti - “
Totali i te ardhurave operative - -

Kosto e shitjeve dhe sherbimeve te ofruara
Kosto e sherbimeve te ofruara - -
Kostoja totale e shitjeve dhe sherbimeve te ofruara - -
Fitimi/(Humbja) bruto - =
Shpenzime te pergjithshme dhe administrative (396,696) (24,577)
Te tjera/Neto 346,016 21,626
Rezultati nga aktivitetet operative (50,680) (2,951)
Totali i te ardhurave financiare, neto - &
Humbja para tatimit (50,680) (2,951)
Tatimi mbi fitimin - =
Humbja neto per periudhen (50,680) (2,951)
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Plus Network sh.p.k

Pasqyra e Flukseve te Parase per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2015

(Te gjitha shumat jane ne LEKE)

Flukset e parase nga aktivitetet operative

Humbje neto para tatimit

Rregullime per:

Zhvleresimin dhe amortizimin

Shpenzime te perllogaritura

Humbja operative perpara ndryshimeve ne kapitalin punues

Rritje ne llogarite e arketueshme

Rritje / (renie) ne llogarite e pagueshme (te tjera nga aktive
aftagjate materiale)

Rritje / (renie) e detyrimeve te tjera

Rritje ne detyrimet e tjera

Paraja e perdorur ne aktivitetet operative

Tatim fitimi i parapaguar
Interesa te paguara
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet operative

Flukset e parase nga aktivitetet investuese

Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata

Blerje te aktiveve afatgjata materiale dhe jo materiale
Parapagime per aktivet afatgjata materiale dhe jo materiale
Interesi i arketuar

Fluksi neto i parase i perdorur ne aktivitetet investuese

Flukset e parase nga aktivitetet financuese
Arketime nga pagesa e kapitalit

Arketuar nga obligacionet e konvertueshme
Arketuar nga disbursimi i borxhit afatshkurter
Pagesa e borxhit afatshkurter

Fluksi neto i parase i gjeneruar nga aktivitetet financuese
Rritja / (renia) neto e parase dhe ekuivalenteve te saj
Paraja dhe ekuivalentet e saj ne fillim te vitit

Paraja dhe ekuivalentet e saj ne fund te vitit

Per periudhen nga

04 dhjetor 2014
31 dhjetor 2015 (data e krijimit)
deri me 31 dhjetor
2014
(50,680) (2,951)
- 2,203
(50,680) 748
95,000
7,049 748
102,049 -
(60,000) .
(8,631) .
10,000
1,369 -
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